
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

 

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI NAȚIONALE 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 285 

din data de 16.07.2020 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în data de 

16.07.2020 

În conformitate cu : 

-prevederile art. 15din OMEN 4619/2014,emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Membrii consiliului de administratie discuta si aproba in unanimitate fisa de evaluare a 

personalului didactic si didactic auxiliar pentru anul scolar curent, modificata conform ordinului 

4247/13 mai 2020, precum si modificarea fişei postului pentru categoriile menţionate mai sus, 

conform aceluiasi ordin. 

Art.2. Se aproba în unanimitate suma aferentă navetei cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

pentru luna iunie 2020. 

Art.3. Nu există referate de necesitate spre aprobare. 

Art.4. Se discută şi se aprobă în unanimitate procedura de distribuire a elevilor admisi în clasa a 

IX-a , la specializarea ştiinte ale naturii şi anume în ordinea mediilor de admitere și a optiunilor 

formulate de elevi in cererea de înscriere pentru CDȘ (biologie sau chimie) conform art. 21 litera 

f) din ROFUIP nr. 5079/2016. 

Art.5. Se aprobă cererile dl. prof. Ardelean Mihaela, respectiv Ardelean Mircea privind 

acordarea concediului fără plată în condiţiile prevăzute de art.255, alineatul 8. 

 

 

 

PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 

PROF. ALEXANDRU LĂUTARU 

 

 


